



## บันทึกข้อความ

กองคลัง  
รับที่..... 618  
วันที่..... 8 พ.ค. 68  
เวลา..... 09.51

๑๗ พ.ค.

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนสูงเปลือย

ที่ นก ๖๔๐๓/๑๕๐

วันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘

งานพัสดุและทรัพย์สิน

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางจัดจ้างโครงการเสริมผิวถนน Asphaltic concrete

รับที่..... ๘๐๔/๑๖๕

ถนนหลังหลังสหกรณ์การเกษตรศรีบุญเรือง ชุมชนม่วงแก้ว หมู่ที่ ๗

วันที่..... 19 พ.ค. ๖8

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงเปลือย

เวลา..... ๐๙.๐๐ น.

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโนนสูงเปลือย ที่ ๒๕๐/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจัดจ้างโครงการเสริมผิวถนน Asphaltic concrete ถนนหลังสหกรณ์การเกษตรศรีบุญเรือง ขนาดถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ Tack Coat Asphaltic ไม่น้อยกว่า ๑,๓๖๐ ตารางเมตรและตีเส้นจราจรด้วยสี Thermoplastic พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

- |                       |                        |               |
|-----------------------|------------------------|---------------|
| ๑. นายเอกภพ ดารีย์    | ผู้อำนวยการกองช่าง     | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางดาวไสว บัวจารย์ | หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล | กรรมการ       |
| ๓. นายมานพ พระระฆัง   | เจ้าพนักงานป้องกันฯ    | กรรมการ       |

ในการนี้ คณะกรรมการได้ร่วมกันประชุมเพื่อพิจารณาตรวจสอบความถูกต้อง และกำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามรายงานการประชุมฯ ที่แนบมาพร้อมบันทึกนี้  
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายเอกภพ ดารีย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางดาวไสว บัวจารย์)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายมานพ พระระฆัง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

/ความเห็นนายกเทศมนตรีฯ...

ความเห็นนายกเทศมนตรีฯ

ณ.นิคม

(ลงชื่อ)



(นายธรรมปพน แก้วมุงคุณ)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงเปลือย

แบบสรุปราคางานก่อสร้างงานสร้างทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการเสริมผิวถนน Asphaltic Concrete ถนนหลังสหกรณ์การเกษตรศรีบุญเรือง  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนหลังสหกรณ์การเกษตรศรีบุญเรือง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนสูงเปลือย ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู  
 แบบเลขที่  
 จำนวนราคาเมื่อวันที่ 6-พ.ค.-68  
 ปริมาณงาน ขนาดถนน กว้าง 4.00 ม. ยาว 340.00 ม. หน้าเฉลี่ย 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ Tack Coat Asphalt ไม่น้อยกว่า 1,360.00 ตร.ม. และดีเส้นจราจรด้วยสี Thermoplastic พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย  
 รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลโนนสูงเปลือยกำหนด

ลำดับ	รายการ	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	607,452.34	FACTOR F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
			- เงินประกันผลงานหัก 0 %
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	607,452.34	
	คิดเป็นราคา	607,400.00	
	หักแสนเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายเอกภพ ดาวิชัย)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางดาวไสว บัวจารย์)  
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายมานพ พระระรัง)  
 เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างงานสร้างทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการเสริมผิวถนน Asphaltic Concrete ถนนหลังสหกรณ์การเกษตรศรีบุญเรือง

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนหลังสหกรณ์การเกษตรศรีบุญเรือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลโนนสูงเปลือย ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

6 พฤษภาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคา
1	งานผิวทาง							
1.1	งาน ( Asphaltic concrete ) ปูบน Tack Coat หนาเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 0.04 ม.	ตร.ม.	1,360.00	311.10	423,096.00	1.3642	352.43	577,187.56
2	งานตีเส้นจราจร							
2.1	สีตีเส้น ( Thermo plastic Plant ) สีเหลือง	ตร.ม.	8.50	290.00	2,465.00	1.3642	354.22	3,362.75
2.2	สีตีเส้น ( Thermo plastic Plant ) สีขาว	ตร.ม.	68.00	290.00	19,720.00	1.3642	354.22	26,902.02
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
รวมราคาค่าต้นทุน					445,281.00	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		607,452.34

ผลรวมค่างานต้นทุนงานดูรู้กันท์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานดูรู้กันท์

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

-
1.3642
-
1.3642